1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
27 января 2025 года                                                                                                    № 46
	          О дате, месте и времени заслушивания отчетов главы МО и главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  о результатах деятельности за 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мичуринского сельского поселения Приозерского   муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить дату заслушивания отчетов главы МО и главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2024 год (далее - отчеты главы МО и главы администрации Мичуринского сельского поселения: 21 февраля 2025 года.

2. Утвердить время заслушивания отчетов главы МО и главы администрации Мичуринского сельского поселения о результатах деятельности за 2024 год: 15 часов 00 минут по местному времени.
3. Утвердить место проведения заслушивания отчетов главы МО и главы администрации Мичуринского сельского поселения о результатах деятельности за 2024 год: Ленинградская область, Приозерский район, поселок Мичуринское, улица Озерный переулок, дом 1а (актовый зал ГБПОУ ЛО Мичуринского многопрофильного техникума).
4. О месте и времени уведомить заинтересованных официальных лиц, а также оповестить население, посредством опубликования на официальном сайте поселения, размещения на информационных стендах, в СМИ и доступных интернет-ресурсах.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.
Глава Мичуринского сельского поселения                                                    П.В. Александров